
Uchwała Nr X/112/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r. 
 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wejherowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, zm. Dz.U. Nr 155, poz. 1014) w związku z art. 

45 ust. 8 i 46 pkt. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wejherowie w 

następującym składzie: 

1. Jacek Lass   - Przewodniczący 

2. Paweł Bartkowiak - Członek 

3. Danuta Karcz  - Członek 

4. Zofia Mikulska  - Członek 

5. Bogdan Tokłowicz - Członek 

6. Witold Reclaf  - Członek 

7. Stanisław Wicki  - Członek 

8. Dariusz Rytczak  - Członek 

    

§ 2 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wejherowie do zwołania pierwszego posiedzenia Rady. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Radę Społeczną określoną w § 1 do uchwalenia regulaminu swojej 

działalności i przedłożenia go do zatwierdzenia Radzie Powiatu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

 W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wejherowie, zgodnie z art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30.08.1991r.  

o zakładach opieki zdrowotnej należy powołać Radę Społeczną w nowym 

składzie. 

 Przewodniczącym wnioskuje się powołać Pana Jacka Lassa - Sekretarza 

Powiatu wyznaczonego przez Starostę Zarządzeniem Nr 36 z dnia 21.09.1999r. 

 Jako członków Rady proponuje się powołać: 

 Pana Pawła Bartkowiaka - Kierownika Oddziału Analiz i Prognoz Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego - przedstawiciela Wojewody 

Pomorskiego (pismo z dnia 11.06.1999r.), 

 Pana Witolda Reclaf - przedstawiciela Rady Miejskiej w Rumi , 

 Pana Dariusza Rytczaka - przedstawiciela Rady Gminy Wejherowo, 

 Pana Tadeusza Wickiego - przedstawiciela Rady Miejskiej w Redzie, 

 Pana Bogdana Tokłowicza - przedstawiciela Rady Miasta Wejherowa 

 Panią Danutę Karcz i Panią Zofię Mikulską - jako przedstawicieli Komisji 

Promocji i Ochrony Zdrowia. 

 

 Rada jest organem inicjującym i opiniodawczym w stosunku do Rady 

Powiatu w zakresie działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz organem 

doradczym Dyrektora. 

 Upoważnia się Przewodniczącego do zwołania pierwszego posiedzenia 

Rady z uwagi na konieczność zsynchronizowania terminu i lokalu, w którym 

Rada będzie obradować. 

 Proponowana uchwała rodzi skutki finansowe dla budżetu powiatu  

w postaci rekompensaty utraconych zarobków z tytułu uczestnictwa  

w posiedzeniach dla tych członków Rady, którym pracodawcy nie udzielą 

zwolnienia z pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia (art. 45 ust. 7 cyt. 

ustawy o zakładach opieki zdrowotnej). Wielkości tych rekompensat nie można 

aktualnie określić, będą to jednak środki niewielkie. 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 
 

Komentarz [G1]:  


